την εκ νέου ανάθεση της προµήθειας ειδών γραφικής ύλης της ∆ιεύθυνσης Υγειονοµικού 
Ελέγχου και Περιβαλλοντικής Υγιεινής της Π.Ε. Βορείου Τοµέα Αθηνών, µε κριτήριο την πιο 
συµφέρουσα από οικονοµικής πλευράς προσφορά στην εταιρεία µε την επωνυµία «ΚΟΤΤΗΣ- 
ΧΑΡΤΙΚΑ ΑΕ»  και στην ορθή τιµή της οικονοµικής της προσφοράς, ήτοι  993,58€ (εννιακόσια 
ενενήντα τρία ευρώ και πενήντα οκτώ λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23% και  ΚΑΕ  
1111 του ΕΦ 02072 του ισχύοντος προϋπολογισµού 2012. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας